
ZARZĄDZENIE NR 81y111J2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 13 stycznia 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40),
art. 257 pkt 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.,
poz. 1634 z późn. zm.), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego
dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 2236), zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2023 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

?kURMISTRZ

iD
mgr Kazimje,.z Yiczuk

Id: 6CEBCE79-FC15-4E1A-BIOD-A9EB923B601F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/VIII/2023„ Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 13 stycznia 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dział
Rozdzial Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Dochody 3 300 000,00 3 300 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 3 300 000,00 3 300 000,00

Raz. 85295 Pozostała działalność 3 300 000,00 3 300 000,00

0830 Wpływy z usług 3 300 000,00 0,00
KC 108303 Sprzedaż węgla 3300 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 300 000,00
KC 200483 Sprzedaż węgla 0,00 3300 000,00

1URMISTRZ

Łfl
mgr Kazimierz 1t”czuk

(
-•t

: ..::::T
Za3tęa Skanik U.y

Id: 6CEBCE79-FC I 5-4EIA-B 1 0D-A9E923B60 1 F. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/VIII/2023

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 13 stycznia 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Roz.85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

oświaty

Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Wydatki 239 823,00 239 823,00
Dział 600 Transport i łączność 68 000,00 68 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 50 000,00
4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00

DG 200071 Bieżące utrzymanie dróg gminnych 50 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00
DG 200082 Oznakowanie pionowe i poziome dróg 0,00 50 000,00

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 18 000,00 0,00

* 4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 0,00
DG 200075 Bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych 18 000,00 0,00

Roz.60095 Pozostała działalność 0,00 18 000,00

* 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 000,00
DG 200486 Bieżące utrzymanie stacji ładowania autobusu elektrycznego 0,00 18 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 160 000,00 160 000,00

Roz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00

OKZ 200166 Refundacja kosztów utrzymania dzieci w przedszkolach poza terenem 0,00 20 000,00
gminy Konstancin-Jeziorna

Roz.80104 Przedszkola 100 000,00 0,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 100 000,00 0,00

jednostek samorządu terytorialnego
OKZ 200166 Refundacja kosztów utrzymania dzieci w przedszkolach poza terenem 100 000,00 0,00

gminy Konstancin-Jeziorna

Roz. 80106 Inneformy wychowania przedszkolnego 0,00 80 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 80 000,00

OKZ 200166 Refundacja kosztów utrzymania dzieci w przedszkolach poza terenem 0,00 80 000,00
gminy Konstancin-Jeziorna

Roz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 60 000,00 60 000,00
nauki i inc/od pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 60 000,00 60 000,00
oświaty

OKZ 200115 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Reksio” 60 000,00 0,00

OKZ 200112 Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Goodstart” 0,00 60 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 4 320,00 4 320,00

Roz.85295 Pozostała działalność 4 320,00 4 320,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 4 320,00
OPS 200485 Utrzymanie Klubu Senior-”- 0,00 4 320,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 4 320,00 0,00
pomieszczenia garażowe

OPS 200485 Utrzymanie Klubu Senior-i- 4 320,00 0,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 6 000,00

6000,00
6 000,00

6000,00
6 000,00

Id: 6CEBCE79-FC1 5-4E1A-B1 OD-A9EB923B601F. Uchwalony Strona 3



Dział
Rozdzial Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

OKZ 200115 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Reksio” 6 000,00 0,00

OKZ 200112 Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Goodstart” 0,00 6 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego I 503,00 I 503,00

Raz. 92109 Domy i ośrodki kuliwy, świetlice i kluby I 503,00 0,00

* 4260 Zakup energii 1 503,00 0,00
GKL 200003 Energia, woda, gaz I 503,00 0,00

Roz. 92195 Pozostała działalność 0,00 I 503,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 503,00
OKZ 200133 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych 0,00 I 503,00

URMISTRZ

Iw
mgr Kazimierz

Z u bnika Gminy

.L zyna Zuber
rbnika Giny

Id: 6CEBCE79-FC15-4E1A-BIOD-A9EB923B601F. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 8/VIII/2023

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 13 stycznia 2023 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział
. Plan przed . . . . . Plan po

Rozdzial Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf
Wydatki 26 924 935,00 66 000,00 66 000,00 26 924 935,00

Dotacje dla jednostek spoza 12 686 400,00 66 000,00 66 000,00 12 686 400,00
sektora finansów publicznych
Dotacje podmiotowe 11 721 700.00 66 000.00 66 000.00 11 721 700.00

Dział 801 Oświata i wychowanie 11 668 600,00 60 000,00 60 000,00 11 668 600,00
Roz.80 149 Realizacja zadań wymagających 838 600,00 60 000,00 60 000,00 838 600,00

stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 838 600,00 60 000,00 60 000,00 838 600,00
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

OKZ 200115 Niepubliczne 120 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00
Przedszkole „Wesoły Reksio”

OKZ 200112 Niepubliczny Punkt 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00
Przedszkolny „Goodstart”

Dział 854 Edukacyjna opieka 53 100,00 6 000,00 6 000,00 53 100,00
wychowawcza

Roz.85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 53 100,00 6 000,00 6 000,00 53 100,00
dziecka

* 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 53 100,00 6 000,00 6 000,00 53 100,00
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

QKZ 200115 Niepubliczne 10 400,00 6 000,00 0,00 4 400,00
Przedszkole „Wesoły Reksio”

OKZ 200112 Niepubliczny Punkt 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00
Przedszkolny „Goodstart”

RURMISTRZ

f)
gr J%”cizmjerz 3k”czk

m JY

zaztępcaSik Grny

Id: 6CEBCE79-FC 1 5-4E1A-B1 OD-A9EB923B60 1 F. Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 8/VIII/2023 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

13 stycznia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Zmiany w dziale 600 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 68.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na oznakowanie pionowe i poziome dróg oraz
bieżące utrzymanie stacji ładowania autobusu elektrycznego.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 160.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na refundację kosztów utrzymania dzieci w
przedszkolach poza terenem gminy Konstancin-Jeziorna oraz dotację podmiotową dla Niepublicznego
Punktu Przedszkolnego „Goodstart”.

Zmiany w rozdziale 85295 po stronie dochodów budżetowych w kwocie 3.300.000 zł, pomiędzy
paragrafami klasyfikacji budżetowej dotyczące preferencyjnego zakupu paliwa stałego dla
gospodarstw domowych zostały dostosowane do prawidłowej klasyfikacji budżetowej.

Zmiany w rozdziale 85295 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 4.320 zł, dokonane
zostały na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na bieżące funkcjonowanie tej jednostki.

Zmiany w dziale 854 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 6.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na dotację podmiotową dla Niepublicznego
Punktu Przedszkolnego „Goodstart”.

Zmiany w dziale 921 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.503 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na organizację imprez kulturalno-oświatowych
dla mieszkańców gminy.

URMISTRz

u2
mgr Ka2zmzerz”g ńczuk

z nika G:iiny

ta7!fl

ZatęDcE Skar !itt

Id: 6CEBCE79-FC15-4E1A-B1OD-A9EB923B601F. Uchwalony Strona 6


